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WIELKANOCNY KIERMASZ CHARYTATYWNY DLA KASI

6 kwietnia br. w naszej szkole Zespole Ogólnokształcących nr 5 w Grudziądzu na os. Lotnisko
odbył się z kiermasz dla 25-letniej pani Katarzyny Lontkowskiej, która ciężko zachorowała na
guza mózgu. Pani Kasia potrzebuje pieniędzy na leczenie immunologiczne oraz
elektropojmnościową terapię przeciwnowotworową, która pomoże jej zwalczyć chorobę.
Kiermasz odbył się od godz. 8.30 do 14.00.Do akcji przyłączyły się dzieci i młodzież ze szkoły.
Bardzo dużo uczniów chętnie pomagało   w sprzedaży oraz organizacji kiermaszu.  Kiermasz
upłynął w zabawnej i miłej atmosferze. Przeprowadziliśmy dwugodzinne zajęcia z terapeutami i
ich psami, które cieszyły się wielkim zainteresowaniem zarówno u dzieci jak i u dorosłych.
Naszymi gośćmi były również panie z Fit and Jump Marina, które zagrzewały uczniów do
skakania na trampolinach. Na kiermaszu można było kupić wiele ozdób wielkanocnych,
maskotki, zabawki, ręcznie wykonane kartki wielkanocne, jajka zdobione, stroiki świąteczne,
koszyczki na stół wielkanocny, baranki i inne ciekawe gadżety. Również można było nabyć
vouchery do salonu urody, Fit and Jump czy do Laser Arena.
POMAGANIE TO SZLACHETNA SPRAWA!!      
W IMIENIU PANI KATARZYNY LONTKOWSKIEJ ORAZ ORGANIZATORÓW
WIELKANOCNEGO KIERMASZU CHARYTATYWNEGO W ZSO NR 5 SERDECZNIE
DZIĘKUJEMY DYREKCJI SZKOŁY, NAUCZYCIELOM, UCZNIOM I ICH RODZICOM I
DZIADKOM ORAZ POZOSTAŁYM PRACOWNIKOM SZKOŁY, SPONSOROM TJ. PIEKARNI Z
MOKREGO, PIEKARNI JARZĄB , LASER ARENA, PAŃSTWU ZIĘBA Z SALONU URODY,
PANIOM Z FIT AND JUMP MARINA, FABRYCE WISŁA, DPS Z GRUDZIADZA, PANI
ALEKSANDRZE SZYMCZYK Z BIBLIOTEKI MIEJSKIEJ NR 13, WYDAWNICTWOM
MACMILLAN ORAZ  OXFORD, TERAUPETOM PSÓW ORAZ WSZYSTKIM INNYM ZA
UDZIELONĄ POMOC I WSPARCIE PODCZAS ORGANIZACJI KIERMASZU.
W SZCZEGÓLNOŚCI DZIĘKUJEMY WOLONTARIUSZOM KIERMASZU, KTÓRZY BARDZO
AKTYWNIE POMAGALI W JEGO ORGANIZACJI, PRZEPROWADZENIU ORAZ PRACACH
PORZĄDKOWYCH - UCZNIOM SZKOŁY: HARCERZOM 29 GGDH "TRAMPY", CZŁONKOM
SZKOLNEGO KOŁA CARITAS I POZOSTAŁYM UCZNIOM.
DZIĘKI NASZEJ WSPÓLNEJ, WSPANIAŁEJ WSPÓŁPRACY ZEBRALIŚMY DLA PANI KASI
KWOTĘ:=7.146,70 ZŁ Cały dochód ze sprzedaży został przeznaczony na leczenie pani
Kasi.
KWOTA PO PRZELICZENIU PRZEZ KOMISJĘ, ZOSTAŁA WPŁACONA NA KONTO
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FUNDACJI, KTÓRA ZAJMUJE SIĘ ZBIERANIEM ŚRODKÓW NA LECZENIE PANI KASI.
SERDECZNIE DZIĘKUJEMY ZA WIELKIE SERCE I DOBROCZYNNOŚĆ TYM MAŁYM I TYM
WIĘKSZYM, WSPANIAŁYM LUDZIOM W NASZYM GRONIE!!!
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